轻松分离输送带
Novitool® Ply 130™ 的用途在于分离输送带的带层。在使用热压机进行输送带拼接前，常常需要执行这种分离操作。此分
层机的一大优点是一次操作即可分离深达 130 mm (5") 的深度。对于需要进行输送带搭接准备和嵌入式机械带扣安装的应
用，Ply 130 是其理想之选。
Ply 130 所采用的坚固耐用的设计可帮助精确分离薄型和厚型热塑输送带。用户在进行拼接作业时，可利用该工具制作输送
带薄片，最薄可至 0.35 mm (0.014")。
单次操作可一次性分离多达

运输车尺寸 785 x 430 x 785 mm
运输车重量 38 kg
Ply 130™ 订购信息
产品
代码 订购编号 认证
标志 插头 产品
代码 订购编号 认证
标志 插头
分层机型号
08800 PLY130-230V+N1PH50HZ-SCHUKO 08808 PLY130-230V1PH60HZ-NEMA-6-30 cETL
08801 PLY130-400V+NV3PH50HZ-IEC60309 08809 PLY130-230V3PH60HZ-NEMA-L15-20 cETL
08802 PLY130-115V1PH60HZ-NEMA-5-15 cETL 08810 PLY130-230V3PH60HZ-NEMA-L15-30 cETL
08803 PLY130-230V1PH60HZ-NEMA-L6-20 cETL 08811 PLY130-460V3PH60HZ-NEMA-L16-20 cETL
08804 PLY130-230V1PH60HZ-NEMA-L6-30 cETL 08812 PLY130-460V3PH60HZ-NEMA-L16-30 cETL
08805 PLY130-230V1PH60HZ-NEMA-L6-15 cETL 08832 PLY130-230V1PH50HZ-IEC60309-16
08806 PLY130-230V1PH60HZ-NEMA-6-15 cETL 08833 PLY130-230V1PH50HZ+N-BS1363-13
08807 PLY130-230V1PH60HZ-NEMA-6-20 cETL 08834 PLY130-230V3PH60HZ-NEMA-18-20
运输车
08100 PLY130-CART 不适用
备用刀片
08014 PLY-BL-BLADE-&-JIG-KIT 不适用 08490 PLY130-BLADE 不适用
Ply 130™ 搭接切割机订购信息
低容量 高容量
订购编号 产品代
码 订购编号 产品代
码
PLY130-STEPCUT-RETROFIT 08499 PLY130-SNGL-STEPCUT-BLADE-KIT 08778
PLY130-STEPCUT 08501 PLY130-SNGL-STEPCUT-BLADE 08791
可选项
PLY130-STEPCUT-BLADES (5) 08497
PLY130-STEPCUT-GUIDE-EXT 08498
PLY130-STEPCUT-TWRENCH 08500